ПРОЕКТ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 2025 г.                                                                                 №________
                                                       р.п. Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.11.2024 №2459 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинского район» Ульяновской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.11.2024 №2459 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1) строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации
	Общий объем финансирования:

2025 год – 12016,2 тысяч рублей;

2026 год – 9346,7 тысяч рублей;

2027 год – 9646,7 тысяч рублей;

2028 год – 9746,7 тысяч рублей;

2029 год – 9846,7 тысяч рублей;

2030 год – 9946,7 тысяч рублей;

2031 год – 9946,7 тысяч рублей;

»;

1.2) приложение №2 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«

 Приложение № 2
к муниципальной программе

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПРАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

	N п/п
	Наименования муниципальной программы, структурного элемента, мероприятия
	Ответственные исполнители мероприятия
	Источник финансового обеспечения реализации государственной программы, структурного элемента, мероприятия
	Код целевой статьи расходов
	Объем финансового обеспечения реализации муниципальной программы, структурного элемента, мероприятия по годам реализации, тыс. руб.

	всего
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год
	2031 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа «Управление муниципальной собственностью муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

	Комитет
	Всего, в том числе:
	6500000000
	70496,4
	12016,2
	9346,7
	9646,7
	9746,7
	9846,7
	9946,7
	9946,7

	бюджетные ассигнования бюджета МО «Чердаклинский район» Ульяновской области

	69496,4
	11016,2
	9346,7
	9646,7
	9746,7
	9846,7
	9946,7
	9946,7

	бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области

	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Структурные элементы

	1.Осуществление деятельности в сфере управления муниципальным имуществом, земельными участками
	Комитет
	бюджетные ассигнования бюджета МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	6540029000
	8459,5
	1859,5
	700,0
	1000,0
	1100,0
	1200,0
	1300,0
	1300,0

	2.Обеспечение выполнения функций муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Комитет
	бюджетные ассигнования бюджета МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	6540004000
	60536,9
	8656,7
	8646,7
	8646,7
	8646,7
	8646,7
	8646,7
	8646,7

	3.Организация выполнения комплексных кадастровых работ
	Комитет
	бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области
	6540044330
	1000,0
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.Софинансирование организации выполнения комплексных кадастровых работ
	Комитет
	бюджетные ассигнования бюджета МО «Чердаклинский район» Ульяновской области
	65400S4330
	500,0
	500,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            Ю.С. Нестеров